

<u>அலபாமா தமிழ்ச் சங்கம்</u>

முன்றாம் காலாண்டு அறிக்கை 2022

வணக்கம்,

இந்த காலாண்டில் நடைபெற்ற நிகழ்வுகளின் சுருக்கத்தை உங்களுடன் பகிர விரும்புகிறோம்.

- முதல் முறையாக நம் சங்கத்தில் கிரிக்கெட் போட்டி நடத்தப்பட்டது. இதில் 14 அணிகள் பங்கேற்றன. இந்நிகழ்ச்சியின் மற்றொரு முக்கிய அம்சமாக, முதல் முறையாக அலபாமாவில் பெண்களுக்கு கிரிக்கெட் போட்டி நடத்தப்பட்டது.
- கிரிக்கெட் போட்டியை ஒட்டி மார்பக புற்றுநோய் விழிப்புணர்வு மற்றும் நிதி திரட்டுதல் நடத்தப்பட்டது. அதன் மூலம் \$1200 நிதி திரட்டப்பட்டு, நம் சங்கத்தின் சார்பாக அமெரிக்கன் கேன்சர் சொசைட்டிக்கு வழங்கப்பட்டது.
- அலபாமா தமிழ்ப் பள்ளியின் ஆண்டு விழா கலை நிகழ்ச்சிகளுடன் விமரிசையாக கொண்டாடப்பட்டது. திரு .நெப்போலியன் துரைசாமி அவர்கள் சிறப்பு விருந்தினராக பங்கேற்றார்.
- புதிய உறுப்பினர்கள் மற்ற உறுப்பினர்களை சந்திப்பதற்கு வாய்ப்பு அளிக்கவும்,
 உடற்பயிற்சியை ஊக்குவிப்பதற்கும் மாதம் ஒரு நடைபயணம் அல்லது மலையேற்றம் ஏற்பாடு செய்யப்படுகிறது.

இந்த நிகழ்ச்சிகளை ஏற்பாடு செய்ய உறுதுணையாக நின்ற சங்க உறுப்பினர்களுக்கும், தமிழ்ப் பள்ளி ஆசிரியர்களுக்கும், குழு உறுப்பினர்களுக்கும், தன்னார்வலர்களுக்கும், ஆதரவாளர்களுக்கும் எங்கள் நன்றிகள்! மேலும் இது போன்ற பல நிகழ்ச்சிகள் இந்த ஆண்டு தொடர்ந்து நடைபெறும். தற்போது கலை நிகழ்ச்சி திட்டமிடப்பட்டு வருகின்றது.

இறுதியாக, அலபாமா தமிழ் சங்கம் (ATS) மற்றும் அலபாமா தமிழ் அகாடெமி (ATA) இன் இருப்புநிலை கடைசி பக்கத்தில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. உங்களுடைய கருத்துக்களை, கேள்விகளை, பரிந்துரைகளை <u>atsexecutive@alabamatamilsangam.org</u> என்ற முகவரி மூலம் மின்னஞ்சல் வாயிலாக எங்களுக்கு தெரிவிக்கவும்.

நன்றி!

அக்டோபர் 1, 2022 பர்மிங்காம், அலபாமா ஒருங்கிணைப்பு குழு வினோதினி சிவம்,தலைவர் கமல் பாலசுப்ரமணியன், செயலாளர் நித்யா ரெங்கசாமி, பொருளாளர்



Alabama Tamil Sangam

Quarterly Report – Q3 2022

Hello ATS family,

It has been an exciting third quarter for ATS and we would like to provide you a summary of events and happenings last quarter in ATS.

- For the first time, ATS organized 'The Hundred Cricket Fest'. 14 teams from all over the state participated and the highlight of the event is that for the first time ever in Alabama, a women's cricket match was conducted.
- Breast cancer awareness and donation drive was organized as part of the cricket event. A donation of \$1200 was raised and donated to the American Cancer Society.
- Alabama Tamil Academy's annual day was celebrated in August. Mr.Nepoleon Duraisamy was the chief guest and our tamil school teachers and students put together an entertaining skit.
- To create a forum for new members to meet ATS members and to instill fitness, ATS is organizing a monthly hike/trekking at Birmingham area trails and parks.

We thank all the ATS members, ATA teachers, Committee members, Volunteers and our Sponsors who made these events possible. THANK YOU!!! We will continue to organize more events the rest of the year. We are currently planning the annual ATS cultural event.

Lastly, please see the ATS (Alabama Tamil Sangam) and ATA (Alabama Tamil Academy) balance sheets provided at the end of this document. If you have any feedback or suggestions for us on organizing future events or if you have any questions for us, please email us at atsexecutive@alabamatamilsangam.org.

Thank you!

Oct 1, 2022 Birmingham, Alabama ATS Organizing Committee
Vinodhini Sivam, President
Kamal Balasubramanian, Secretary
Nithya Rengasamy, Treasurer



Balance sheets as of October-1-2022

Alabama Tamil Sangam Balance Sheet As Of Oct/1/2022 Balance Brought Forward From Q2 2022					
No	Date	Description	Income	Expenses	
1	6/29/2022	ATS Godaddy Account Renewal		\$279.29	
2	7/15/2022	New 2022 memberships	\$192.24		
3	7/29/2022	Southern Company Donation	\$150.00		
4	7/20/2022	ATS Inventory - Backdrop stand, coolers and Tea		\$168.79	
5	7/24/2022	The Hundred Cricket Fest Player Donations	\$3,169.12		
6	7/24/2022	The Hundred Cricket Fest Sponsor Donations	\$2,864.30		
7	7/24/2022	The Hundred Cricket Fest Expenses		\$5,571.45	
8	8/28/2022	Recollect venue fee paid for Aaram	\$575.00		
9	8/28/2022	ATS water pack		\$29.50	
10	9/7/2022	Member Donation	\$500.00		
11	9/9/2022	Bank charge for wire transfer		\$12.00	
12	9/23/2022	Bank checkbook orders		\$45.00	
		Total income	\$7,450.66		
		Total expenses		\$6,106.03	
		Change in Net Assets			\$1,344.63
		Ending Balance As of Oct/1/2022			\$12,320.25

STATE SUBJECT OF STATE OF STAT		Alabama Tamil Academy Balance Sheet As Of Oct/1/2022 Balance Brought Forward From Q2 2022			
No	Date	Description	Income	Expenses	
1	8/26/2022	Annual Day Inventory - Banner		\$141.70	
2	8/28/2022	Annual Day Event Expenses		\$2,255.04	
3	8/28/2022	Annual Day Chief Guest Appearance Fee		\$1,000.00	
4	9/15/2022	ATA Fee Paid for 2022-2023 school year Semester 1	\$3,200.00		
		Tamil School Income	\$3,200.00		
		Tamil School expenses		\$3,396.74	
		Change in Net Assets			-\$196.74
		Ending Balance As of Oct/1/2022			\$7,831.80